
Id: B34BD868-AA24-4A04-9BDA-BB6B3F47F455. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/15 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Nietążkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się następujące nazwy ulic działkom położonym w miejscowości Nietążkowo: 

1) działce o nr geod. 806- ulica Jodłowa, 

2) działce o nr geod. 807- ulica Brzozowa, 

3) działce o nr geod. 808- ulica Świerkowa, 

4) działce o nr geod. 809- ulica Topolowa, 

5) działce o nr geod. 811- ulica Kasztanowa, 

6) działce o nr geod. 810, 813 oraz części działki o nr geod. 65- ulica Olchowa. 

§ 2.  

Mapa wyznaczająca położenie ulic stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: B34BD868-AA24-4A04-9BDA-BB6B3F47F455. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik do Uchwały Nr XIV/95/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

 



Id: B34BD868-AA24-4A04-9BDA-BB6B3F47F455. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/95/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Nietążkowo 

Konieczność nadania nazwy ulic działkom położonym w miejscowości Nietążkowo jest konsekwencją 

realizacji obowiązującej uchwały nr XL/422/09 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 października 2009 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w obrębie wsi Nietążkowo, w wyniku której przeznaczono działki własności 

Skarbu Państwa w imieniu którego działał Starosta Kościański pod budownictwo mieszkaniowe, usługi oraz 

drogi. W wyniku decyzji Burmistrza Śmigla nr WI.MM.7430-21/2010 z dnia 17.05.2010 roku zatwierdzającej 

podział w/w nieruchomości objętych planem miejscowym na podstawie art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) powstałe w wyniku podziału działki 

o nr geod. 806, 807, 808, 809, 810, 811, 813 zostały wydzielone pod drogi publiczne i przeszły na własność 

Gminy Śmigiel. W związku z coraz większą liczbą zabudowań oraz koniecznością uregulowania stanu 

numeracji porządkowej nieruchomości i spraw meldunkowych przez mieszkańców, Sołtys i Rada Sołecka 

miejscowości Nietążkowo wystąpili do tut. urzędu z wnioskiem o nadanie nazw ulic dla tego rejonu co 

umożliwi ustalanie numerów porządkowych dla budynków położonych na przyległych nieruchomościach. 

Nazwy ulic nawiązują do ulicy Leśnej w Nietążkowie, która to droga prowadzi w rejon tamtych nieruchomości. 

Nadanie nazw ulicom pozwoli na późniejsze uregulowanie numeracji porządkowej, spraw meldunkowych 

i administracyjnych. 


